Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 090/2012

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e ainda com base no art.

93, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso

Público n.º 001/2006, as seguintes cidadãs:

CIDADÃ RG CARGO Data início
Alessandra Granato 5.311.920-4/PR  Enfermeiro do PSF 01/06/2006

Silmara Cristina Caldeira dos Santos 26.705.244-3/SP  Enfermeiro do PSF 01/01/2008

Publique-se.

Siqueira Campos, 04 de junho de 2012.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal